ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack][image: герб-6]26.10.2016                                                                       № 119                                                             .
О замене дотации на выравнивание
бюджетной обеспеченности муниципальных
районов (городских округов) дополнительным
нормативом отчислений от налога
на доходы физических лиц

В соответствии со статьей 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 20, 22, 23 Устава Краснокамского муниципального района,
Земское Собрание Краснокамского муниципального района РЕШАЕТ:
1. Отказаться от замены дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципальных районов (городских округов), подлежащей зачислению в бюджет Краснокамского муниципального района, дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц, подлежащего зачислению в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации в бюджет Пермского края в 2017 – 2019 годах.
2. Решение Земского Собрания Краснокамского муниципального района от 20.10.2016 № 118 «О замене дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципальных районов (городских округов) дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц» признать утратившим силу.
3. Решение подлежит опубликованию в специальном выпуске «Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского муниципального района» газеты «Краснокамская звезда».
4. Контроль за выполнением решения возложить на комиссию по экономике, бюджету и налогам Земского Собрания Краснокамского муниципального района (Д.Г.Чеплыгин).

Председатель Земского Собрания
Краснокамского муниципального района                                                Г.П.Новиков

image1.jpeg